UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

EDITAL Nº18/2024 – PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS A BOLSAS DE ESTUDOS

O Coordenador  do  Programa  de  Mestrado  em  História  (PPGH)  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições, considerando o que
prevê  o  EDITAL  n°13/2024-PPGH/UNICENTRO,  homologa  as  inscrições do  Processo  de
Seleção para Classificação dos Candidatos à Bolsas de Estudos.

NOME SITUAÇÃO

Carolina Gotardo Correa Homologada

Elaine Francieli Muzyka Zambon Homologada

Eliane Aparecida Haas Soares Homologada

Juliano Cézar Izuiak Szurmiak Homologada

Lucélia Lucavei Homologada

Luis Henrique Moletta Homologada

Luiz Felipe Roza de Oliveira Homologada

Rafael Hass Wendler Homologada

Raiele Kollaritsch Homologada

Vitor dos Santos Amaral Stalmann Homologada

Yasmin Brand Rodrigues Homologada

Publique-se.

Irati, 29 de julho de 2024.

Danilo Ferreira da Fonseca,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 735/2023-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com   –   http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com